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PROTOKÓŁ Nr II/2024 
 

z obrad II Sesji Rady Gminy Wróblew 
z dnia 24 maja 2024 r. 

 
 
Obrady rozpoczęto 24 maja 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:14 tego samego 
dnia. 
 
Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 13 radnych. 
 
Obecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Andrzej Dawid 
3. Grzegorz Jasiak 
4. Leszek Kluszczyński 
5. Anna Kulczyńska 
6. Piotr Łuczak  
7. Grzegorz Musiał 
8. Kazimierz Mielczarek 
9. Aleksander Pawlik 
10. Małgorzata Przybylska 
11. Maciej Similak 
12. Sylwester Tomczyk 
13. Jolanta Wojtysiak 
 
Nieobecni: 
1. Jarosław Janiak 
2. Dariusz Owczarek 
(Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu).  
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

4. Informacja w sprawie „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023”. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania 

„Modernizacja dróg powiatowych Charłupia Wielka-Oraczew oraz Oraczew Mały-

Dąbrówka”, 

b) zmian w  budżecie Gminy Wróblew na 2024 rok, 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wróblew na lata 2024-2029, 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji stałych Rady Gminy Wróblew 

oraz ustalenia zakresów ich działania, 

e) szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Wróblew na lata 2025-2034, w tym trybu konsultacji, 

f) uchwalenia  Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej. 

6. Interpelacje i wnioski radnych. 

7. Zapytania i wolne wnioski. 

8. Zakończenie obrad. 
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Ad.1. 
Otwarcie sesji. 
 

Obrady II Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej Dawid. 
Powitał Kierownictwo Urzędu z Wójtem Gminy Wróblew – Panem Tomaszem 
Woźniakiem na czele, Państwa Radnych, Sołtysów i zaproszonych Gości. 

Na podstawie elektronicznego sprawdzenia obecności, stwierdził że w sesji uczestniczy 
13 radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał.  

Zapytał czy są uwagi i pytania do zaproponowanego w zawiadomieniu o sesji porządku 
obrad? 
Nie zgłoszono. 
Rada Gminy Wróblew będzie obradowała według otrzymanego porządku obrad. 
 

Ad. 2. 
Złożenie ślubowania przez radnych. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował o przystąpieniu do złożenia ślubowania przez dwóch radnych 
nieobecnych na I Sesji Rady Gminy Wróblew, przedstawiając jednocześnie sposób 
złożenia ślubowania: 
Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni 
powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być złożone z dodaniem 
zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. 
- poprosił wszystkich o powstanie i odczytał rotę ślubowania: 
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i 
jej mieszkańców”. 
Radni: Leszek Kluszczyński i Sylwester Tomczyk złożyli ślubowanie. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- podziękował radnym za złożenie ślubowania i pogratulował objęcia mandatu Radnego 
Gminy Wróblew, wręczając wraz z Wójtem Gminy Wróblew zaświadczenia o wyborze 
oraz kwiaty. 
 

Ad. 3.  
Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
Wójt Gminy szczegółowo omówił swoją działalność w okresie od ostatniej sesji, 
informując o ważniejszych spotkaniach i wydarzeniach, prowadzonych postępowaniach 
przetargowych oraz etapach  realizowanych inwestycji. Poinformował również o: 

• komunikacie PPIS z dnia 21 maja br. dot. braku przydatności wody do spożycia 
przez ludzi dostarczanej z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia Słomków Mokry 
(obecność bakterii Escherichia coli i bakterii grupy coli) oraz o podjętych 
działaniach naprawczych i zaopatrywaniu mieszkańców miejscowości: Bliźniew, 
Dziebędów, Inczew, Kobierzycko, Sędzice, Słomków Mokry, Słomków Suchy, 
Tubądzin w wodę z zastępczego źródła wody, 

• naborze wniosków o szacowanie zakresu i wysokości szkód w uprawach 
sadowniczych w związku z wystąpieniem wiosennych przymrozków w kwietniu 
br. 

Przewodniczący Rady Gminy  
- zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedstawionej przez Wójta Gminy informacji 
z działalności międzysesyjnej. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
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Ad. 4.  
Informacja w sprawie „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023” 
Pani Krystyna Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
we Wróblewie 
-  szczegółowo omówiła przedmiotową informację. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są pytania bądź uwagi do omówionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
 
Ad.5. 
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
 

a) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację 
zadania „Modernizacja dróg powiatowych Charłupia Wielka-Oraczew oraz 
Oraczew Mały-Dąbrówka”, 
Wójt Gminy 
- omówił szczegółowo projekt uchwały, informując o piśmie Dyrektora Powiatowego 
Zarządu Dróg dot. partycypowania Gminy Wróblew w kosztach modernizacji drogi 
powiatowej na terenie gm. Wróblew na odcinkach: Charłupia Wielka-Oraczew oraz 
Oraczew Mały-Dąbrówka. Modernizacja ta ma polegać na podwójnym powierzchniowym 
utrwaleniu dróg emulsją i grysem. Obecnie, ze względu na ograniczone środki finansowe 
Powiatu, nie ma szans na gruntowną przebudowę przedmiotowej drogi. Wartość 
planowanego zadania to 700 tys. zł (środki Gminy Wróblew – 200 tys. zł, środki Powiatu 
Sieradzkiego – 500 tys. zł). Jednocześnie poinformował o stanowisku mieszkańców 
sołectwa Oraczew w przedmiotowej sprawie, wypracowanym podczas zebrania 
wiejskiego w dniu 23 maja br. – jednogłośne poparcie dla planowanego przedsięwzięcia. 
- zapytał, czy są pytania w powyższym temacie. 
Radny Grzegorz Jasiak 
- zwrócił uwagę na szkodliwość zabiegu emulsjonowania dróg. Zabieg ten powinien mieć 
zastosowanie w terenie niezabudowanym, pozbawionym infrastruktury chodnikowej dla 
pieszych i infrastruktury dla rowerzystów. Droga po emulsjonowaniu może być bardzo 
uciążliwa dla w/w użytkowników ruchu drogowego, zabieg ten może przynieść wiele 
szkód rzeczowych, ale  i osobowych. Zaproponował zrezygnowanie z planowanego 
przedsięwzięcia i przeznaczenie naznaczonych na ten cel pieniędzy na opracowanie 
dokumentacji gruntownej przebudowy przedmiotowych odcinków drogi. Wnioskował o 
rezygnację z planów przebudowy drogi powiatowej na odcinku Słomków Suchy-
Wągłczew i ujęciu w pierwszej kolejności inwestycji drogowej w Oraczewie. 
 
Przewodniczący  Rady Gminy 
- poinformował, że o planowanym zadaniu drogowym prowadzone były rozmowy 
podczas posiedzeń komisji stałych Rady Gminy Wróblew w dniu 22 maja br. Ze względu 
na to, że komisje Rady nie są jeszcze ukonstytuowane, przedstawił opinię Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki o przedmiotowym projekcie uchwały – opinia pozytywna – dwa 
głosy „za”, jeden „wstrzymujący się”, w posiedzeniu wzięło udział 3 z 5 radnych. 
- odczytał tytuł projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych – 13 radnych 

Głosowało za – 9 radnych 
Głosowało przeciw – 2 radnych 
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Wstrzymało się od głosu – 2 radnych 

Nieobecni – 5 radnych 

 
Wyniki imienne: 

Za (9) 
Kamila Banasiak, Andrzej Dawid, Leszek Kluszczyński, Piotr Łuczak, Grzegorz Musiał, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Przeciw (2) 
Grzegorz Jasiak, Kazimierz Mielczarek 
Wstrzymujący się (2) 
Anna Kulczyńska, Maciej Similak 
Nieobecni (2) 
Jarosław Janiak, Dariusz Owczarek 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę 9 głosami „za” 
 

b) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2024 rok 
c) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wróblew na lata 2024-2029 
Wójt Gminy 
- szczegółowo omówił projekty w/w uchwał, przedstawiając propozycje zmian 
w budżecie gminy na 2024 rok oraz wynikające z nich propozycje zmian w uchwale 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew na lata 2024-
2029. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował o pozytywnych opiniach Komisji ds. Budżetu i Gospodarki 
o przedmiotowych projektach uchwał,  
- odczytał tytuł projektu uchwały b) (zał. do protokołu) i poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych – 13 radnych 

Głosowało za – 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (13) 
Kamila Banasiak, Andrzej Dawid, Grzegorz Jasiak, Leszek Kluszczyński, Anna Kulczyńska, 
Piotr Łuczak, Kazimierz Mielczarek, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Maciej Similak, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Jarosław Janiak, Dariusz Owczarek 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał tytuł projektu uchwały c) (zał. do protokołu) i poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych – 13 radnych 

Głosowało za – 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
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Nieobecni – 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (13) 
Kamila Banasiak, Andrzej Dawid, Grzegorz Jasiak, Leszek Kluszczyński, Anna Kulczyńska, 
Piotr Łuczak, Kazimierz Mielczarek, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Maciej Similak, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Jarosław Janiak, Dariusz Owczarek 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji stałych Rady Gminy 
Wróblew oraz ustalenia zakresów ich działania 
Przewodniczący Rady Gminy 
- przypomniał, że na pierwszej sesji został określony 3 osobowy skład Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty z uwagi na nieobecność dwóch radnych. W dniu dzisiejszym Rada 
Gminy może dokonać uzupełnienia składu Komisji do pierwotnie planowej ilości – 5 osób. 
- zaproponował podjęcie zmiany z poprzedniej uchwale poprzez rozszerzenia składu 
osobowego Komisji ds. Społecznych i Oświaty do 5 osób. Poddał zgłoszoną propozycję 
pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych – 13 radnych 

Głosowało za – 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (13) 
Kamila Banasiak, Andrzej Dawid, Grzegorz Jasiak, Leszek Kluszczyński, Anna Kulczyńska, 
Piotr Łuczak, Kazimierz Mielczarek, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Maciej Similak, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Jarosław Janiak, Dariusz Owczarek 
Rada Gminy Wróblew jednogłośnie rozszerzyła skład Komisji ds. Społecznych 
i Oświaty do 5 osób. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zaproponował powołanie w skład Komisji ds. Społecznych i Oświaty Radnego Leszka 
Kluszczyńskiego. 
Radny Leszek Kluszczyński wyraził zgodę na powołanie w skład w/w Komisji. 
Przewodniczący Rady Gminy 
− poddał pod głosowanie powołanie w skład Komisji ds. Społecznych i Oświaty Radnego 
Leszka Kluszczyńskiego. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych – 13 radnych 

Głosowało za – 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 2 radnych 
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Wyniki imienne: 
 

Za (13) 
Kamila Banasiak, Andrzej Dawid, Grzegorz Jasiak, Leszek Kluszczyński, Anna Kulczyńska, 
Piotr Łuczak, Kazimierz Mielczarek, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Maciej Similak, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Jarosław Janiak, Dariusz Owczarek 
Radny Leszek Kluszczyński został powołany w skład Komisji ds. Społecznych 
i Oświaty jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zaproponował powołanie w skład Komisji ds. Społecznych i Oświaty Radnego Sylwestra 
Tomczyka. 
Radny Sylwester Tomczyk wyraził zgodę na powołanie w skład w/w Komisji. 
Przewodniczący Rady Gminy 
− poddał pod głosowanie powołanie w skład Komisji ds. Społecznych i Oświaty Radnego 
Sylwestra Tomczyka. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych – 13 radnych 

Głosowało za – 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (13) 
Kamila Banasiak, Andrzej Dawid, Grzegorz Jasiak, Leszek Kluszczyński, Anna Kulczyńska, 
Piotr Łuczak, Kazimierz Mielczarek, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Maciej Similak, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Jarosław Janiak, Dariusz Owczarek 
Radny Sylwester Tomczyk został powołany w skład Komisji ds. Społecznych i Oświaty 
jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał treść projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Komisji 
stałych Rady Gminy Wróblew oraz ustalenia zakresów ich działania (zał. do protokółu) 
i poddał go pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych – 13 radnych 

Głosowało za – 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 2 radnych 

 
Wyniki imienne: 

 

Za (13) 
Kamila Banasiak, Andrzej Dawid, Grzegorz Jasiak, Leszek Kluszczyński, Anna Kulczyńska, 
Piotr Łuczak, Kazimierz Mielczarek, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Maciej Similak, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
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Nieobecni (2) 
Jarosław Janiak, Dariusz Owczarek 
Rada Gminy Wróblew uchwałę podjęła jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zarządził 10 minutową przerwę celem ukonstytuowania się Komisji 
 
PRZERWA 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- wznowił obrady, 
- poprosił Przewodniczących Komisji o przedstawienie Zastępców Przewodniczących 
Komisji. 
Radny Piotr Łuczak – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
- poinformował, że Zastępcą Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej został wybrany 
Radny Maciej Similak. 
Radny Aleksander Pawlik – Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji 
- poinformował o wyborze na Zastępcę Komisji skarg, wniosków i petycji Radnego 
Grzegorza Jasiaka. 
Radna Jolanta Wojtysiak– Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu i Gospodarki 
- poinformowała, że Zastępcą Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Gospodarki został 
wybrany Radny Kazimierz Mielczarek. 
Radny Sylwester Tomczyk – Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Oświaty 
- poinformowała o wyborze na Zastępcę Komisji ds. Społecznych i Oświaty Radnej Anny 
Kulczyńskiej. 
 

e) szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Wróblew na lata 2025-2034, w tym trybu konsultacji 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował o pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu i Gospodarki o przedmiotowym 
projekcie uchwały,  
- odczytał tytuł projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych – 13 radnych 

Głosowało za – 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 2 radnych 

 
Wyniki imienne: 

 

Za (13) 
Kamila Banasiak, Andrzej Dawid, Grzegorz Jasiak, Leszek Kluszczyński, Anna Kulczyńska, 
Piotr Łuczak, Kazimierz Mielczarek, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Maciej Similak, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Jarosław Janiak, Dariusz Owczarek 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
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f) uchwalenia  Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony 
Osób Doznających Przemocy Domowej 
Pani Krystyna Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka Kultury we Wróblewie 
- omówiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował o pozytywnej opinii Komisji ds. Społecznych i Oświaty o przedmiotowym 
projekcie uchwały,  
- odczytał tytuł projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał projekt uchwały pod 
głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych – 13 radnych 

Głosowało za – 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni – 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (13) 
Kamila Banasiak, Andrzej Dawid, Grzegorz Jasiak, Leszek Kluszczyński, Anna Kulczyńska, 
Piotr Łuczak, Kazimierz Mielczarek, Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Maciej Similak, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Jarosław Janiak, Dariusz Owczarek 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Ad. 6. 
Interpelacje i wnioski radnych. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos Radnym w celu zgłaszania wniosków i interpelacji. 
Radna Jolanta Wojtysiak 
- złożyła interpelacje w następujących sprawach: 

• naprawę poboczy i zalanie asfaltem ubytków przy skrzyżowaniu drogi krajowej nr 
12 z drogą gminną 114302E w m. Kobierzycko, wyprofilowanie tego zjazdu oraz 
zamontowanie lampy solarnej na wskazanym skrzyżowaniu, 

• naprawę poboczy oraz wykoszenie rowu i udrożnienie przepustów przy drodze 
krajowej nr 12 między miejscowością Wróblew a Kobierzycko. 

Radny Piotr Łuczak 
- poprosił o wykoszenie rowu w Słomkowie Mokrym. 
Radny Maciej Similak 
- w związku z częstymi skargami mieszkańców wsi Wągłczew, złożył interpelację 
w sprawie podjęcia interwencji dot. notorycznych przerw w dostawie energii 
elektrycznej. 
Radny Sylwester Tomczyk 
- podziękował Państwu Radnym, Sołtysom, Wójtowi Gminy i pracownikom Urzędu 
za  pomoc w organizacji Gminnego Dnia Strażaka, który odbył się  w dniu 1 maja 2024 r., 
- zwrócił się z prośbą do Przewodniczącego Rady Gminy Wróblew o podjęcie przez Radę 
Gminy na kolejnej sesji uchwały dot. zwiększenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za 
udział w działaniach ratowniczych, 
- podziękował druhowi Romanowi Banasiowi za przekazaną młodzieżowym drużynom 
pożarniczym z terenu naszej gminy informację dot. możliwości uzyskania dodatkowych 
punktów przy rekrutacji do szkół średnich w związku z przynależnością do MDR, 
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- odniósł się do wystąpienia Radnego Grzegorza Jasiaka ws. planowanej modernizacji 
drogi w Oraczewie – podkreślił zalety zabiegu grysowania dróg oraz wskazał ważne 
przesłanki dla realizacji inwestycji - przebudowy drogi powiatowej Słomków Suchy-
Wągłczew. 
- podziękował wszystkim obecnym, za udział w pogrzebie teścia Zenona Kuświka. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował, że projekt uchwały dot. ekwiwalentu dla strażaków ratowników będzie 
rozpatrywany na najbliższej sesji Rady Gminy. 
 
Ad. 7. 
Zapytania i wolne wnioski. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos uczestnikom sesji w celu zgłaszania zapytań i wolnych wniosków. 
Brak zgłoszeń. 
 
Ad. 8. 
Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady II Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 
Protokołowała: Magdalena Karczmarek  

            

Przewodniczący Rady Gminy 

                 (-)   Andrzej Dawid 


